Petersburg. — Rady 4-ch państw protektorów — Rosyi, Francji, Anglii i Włoch, porozumiały się uprzednio, zarządziły w roku ubiegłym ewakuację swych wojsk z wyspy Krety wobec panującego tam już spokoju. Ostatnie oddziały wojsk powinnny być opuścić wyspę, zgodnie z wypracowanym planem, w d. 14 (27) lipca 1909 r. Stosownie do tego państwa wydały już rozporządzenie wyprowadzenia wojsk z wyspy Krety.

W oświadczeniu, jakie z tego powodu przedstawił 4-ch państw wręcząc dziś marszałkowi, jest powiedziane, że zamiast ustępujących wojsk państwa będą utrzymywane w zatoce dla ochrony floty tureckiej, oraz